
Veloorientēšanās Ādažos 21.maijā 

Jau trešo reizi riteņbraucēju klubs ĀdažiVelo rīkoja veloorientēšanās sacensības pie Ādažu 

vidusskolas. Piedalīšanās sacensībās ir par ziedojumiem, kuri tiek novirzīti labu projektu īstenošanā. 

Divas iepriekšējās reizes saziedotie līdzekļi tika Ādažu observatorijas atjaunošanas projektam. Šoreiz 

iecere ir ierīkot drošus velostatīvus pie Ādažu vidusskolas. 

Visas šīs reizes ar sirsnīgu atbalstu iesaistās arī Ādažu vidusskolas atbalsta biedrība un skolas 

administrācija, lai pasākums pulcētu visus, kuri grib jauki pavadīt laiku sportojot. 

Šogad  sacensību dalībnieki varēja apskatīt skolas observatorijas atjaunošanas 

darbos  paveikto un uzzināt, kas vēl jāpaveic, lai observatorija varētu pilnvērtīgi darboties. Bija 

iespēja arī apskatīt Ādažu Mākslas un mūzikas skolas šī gada absolventes kursa darbu ( sienas 

gleznojumu), kurš pietuvina mūs nezināmajam – kosmosam. 

Paldies visiem, kuri ziedo - kopā mēs varam vairāk ! 

 


